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trawa Trawa pampasowa biała
trax6
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax6

Kolor biały

Opis produktu

Trawa pampasowa biała
Cortaderia selloana white

Trawa pampasowa Cortaderia selloana white Walory dekoracyjne tej okazałej, tworzącej gęste kępy trawy, doceniono już w XIX wieku. Jest gatunkiem dwupiennym, co oznacza, że kwiatostany męskie i żeńskie znajdują się na różnych roślinach, a nie jak u większości traw, w tych samych kłoskach. Większą wartość dekoracyjną mają kwiatostany żeńskie, które są bardziej gęste i puszyste,
dzięki długim jedwabistym włoskom u podstawy kłosków .    Roślina kwitnie pod koniec września i na początku października. Do tego czasu ozdobą są kępy sztywnych, płaskich, wzniesionych lub zwisających blaszek liściowych, do 2,5 m długości, z ostrymi, drobno piłkowanymi brzegami. W ogrodach może być uprawiana jako roślina soliterowa, w centralnej części trawnika, w sąsiedztwie zbiorników wodnych lub w grupach jako tło dla rabat kwiatowych.

JAK SADZIĆ i PIELĘGNOWAĆ

   Trawę pampasową Cortaderia selloana white  sadzimy w miejscu przewiewnym, słonecznym i ciepłym. Wczesną wiosną po rozmrożeniu i osuszeniu się ziemi, w wybranym miejscu mieszamy ziemię z torfem. Następnie dodajemy wapna ogrodniczego, aby otrzymać odczyn pH 5 do 6. Na tak przygotowanej ziemi sadzimy trawę tak, aby nasada nie była przykryta. Następnie delikatnie
podlewamy. Potrzeby wodne trawy pampasowej są dość duże. W okresie suszy 1 raz w tygodniu podlewamy bardzo obficie. Trawę pampasową należy zabezpieczyć na zimę przed mrozem i wilgocią. W tym celu związujemy kępę trawy na wysokości około 30-40cm i przycinamy. Potem przykrywamy warstwą liści, słomy i trocin, prawie do miejsca związania. Następnie nakładamy folię tak, aby w czasie deszczu woda spływała poza układ korzeniowy trawy. Na folię sypiemy kolejną

warstwę izolujacą o grubości około 20cm. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: trawa ozdobna Trawa pampasowa biała  Cortaderia selloana white.

Zastosowanie: jako piękna trawa ozdobna w przydomowych ogrodach lub w większych skupiskach. 

Wielkość: osiąga wysokość około do 200 cm. 

Kwiaty:  bardzo ozdobne kwiatostany, gęste i puszyste.

Kwitnienie: kwitnie od września do października.

Liście: sztywne, płaskie, wzniesione lub zwisające. 

Pokrój: tworzy gęste kępy. 

Stanowisko: nadaje się do uprawy na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: najlepiej rośnie na na glebach żyznych i przepuszczalnych. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, mało odporna na mróz, wymaga okrycia na zimę.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ojczyzną trawy pampasowej jest Ameryka Południowa, gdzie jest składnikiem zbiorowisk trawiastych nazywanych pampą. Rośnie na żyznych, przepuszczalnych glebach, zasobnych w wapń. Trawę pampasową można uprawiać również w pojemnikach, które zimą przechowuję się w jasnych i chłodnych pomieszczeniach.

Zaschnięte zeszłoroczne źdźbła i liście należy usuwać wczesną wiosną. Gatunek ten rozmnaża się wiosną poprzez wysiew ziarniaków do skrzynek lub doniczek. Doniczki należy ustawić w ciepłym inspekcie. Uzyskane w ten sposób rośliny w połowie będą mało ozdobnymi osobnikami męskimi. Rozmnażanie wegetatywne pozwala uzyskać od razu ozdobne egzemplarze żeńskie.

Podczas prac pielęgnacyjnych należy zachować szczególną ostrożność za względu na możliwość skaleczenia ostrymi brzegami liści.
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Trawa pampasowa biała
Cortaderia selloana white

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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